- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA SEGUNDA

(Prazo de vigência)

0 prazo de execução da aquisição de serviços objeto do presente contrato é de 975 (novecentos e setenta e

cinco) dias. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1 . 0 preço contratual é de 87 878,00€ (oitenta e sete mil e oitocentos e setenta e oito euros),
acrescido de Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23% repartido nos seguintes termos: - - - - - - - - -

a ) No ano de 2025 o valor de 83 484,10k: (oitenta e trés mil e quatrocentos e oitenta e quatro euros

e dez cêntimos); ........................................................................................................
b) No ano de 2027 o valor de 4 393,90€ (quatro mil, trezentos e noventa e três mil euros e noventa

cêntimos). - - - -